О тарифах на услуги железной дороги

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 августа 1996 г. N
1054. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 17 марта 2003 г. N
258
      Во исполнение постановления Правительства Республики Казахстан от 12
января 1996 г. N 56 "О плане действий Правительства Республики P960056_
Казахстан по углублению реформ на 1996-1998 годы и развернутом Плане
мероприятий Правительства Республики Казахстан по углублению реформ на
1996 год" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 3, ст. 17) Правительство
Республики  Казахстан  постановляет :
      Государственному комитету Республики Казахстан по ценовой и
антимонопольной политике и Министерству транспорта и коммуникаций
Республики Казахстан обеспечить в 1996-1997 годах поэтапный переход к
единым тарифам на железнодорожные перевозки грузов в межгосударственном и
во внутриреспубликанском сообщениях.
      Повысить тарифы на железнодорожные перевозки грузов во
в н у т р и р е с п у б л и к а н с к о м  с о о б щ е н и и :
      I этап: с 1 октября 1996 года - на 9 процентов;
      II этап: с 1 января 1997 года - на 9 процентов;
      III этап: с 1 апреля 1997 года - на 9 процентов;
      IV этап: с 1 июля 1997 года - на 7 процентов;
      V этап: с 1 октября 1997 года - на 8 процентов.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан